



Akademiden kliniğe bağımsız ve güncel tıp gazetesi



Güçlü yayın kadrosu ile Türkiye ve dünyanın tıp gündemini yakından takip eden Medikal Akademi, her ay 20.000 hekime ulaşıyor. Kapsamlı içeriği sayesinde sağlık profesyonellerinin ana haber kaynağı haline gelen gazetemiz, kısa sürede sağlık camiasında ciddi bir saygınlığa ulaştı.

Medikal Akademi, klinik çalışmalardan, endüstrideki ilaç araştırmalarına, yeni tedavi konseptlerinden, tıp dünyasındaki bilimsel araştırmalara, hekimlerin mesleki sorunlarından kongrelere kadar hekimleri ilgilendiren gelişmeleri yakından takip ederek okurlarıyla paylaşıyor.

Etkili yayıncılık, geniş okuyucu profili
Gazetemiz, her sayısında sağlık gündemindeki en önemli tartışmaları tarafsız ve objektif bir yaklaşımla okurlarına sunuyor. Güncellenmiş 60.000 hekim adresine dönüşümlü olarak ulaştırılan Medikal Akademi, yaygın bir dağıtım ağına sahiptir ve adrese teslim yöntemiyle hekimlere ulaştırılmaktadır.

Gazetemiz her sayıda:
Akademisyenler ve uzman hekimler
Aile hekimlerine ve Pratisyenlere
Sağlık kuruluşları ve hastanelere
Sağlık çalışanları ve yöneticileri
İlaç endüstrisi profesyonellerine
ulaştırılmaktadır.

Medikal Akademi Yayın Kurulu:

Tıp yayıncılığında bilimsel kriterlere ve etik kurallara büyük özen gösteren gazetemiz, kendi alanında isim yapmış saygın bilim insanlarından oluşan etkili bir yayın kuruluna sahiptir.

Yayın kurulumuzda;
Prof. Dr. Dilek Güldal,
Prof. Dr. Hakan Çelik,
Prof. Dr. Mehdi Zoghi,
Prof. Dr. Semra Sardaş,
Prof. Dr. Şükrü Sindel,
Prof. Dr. Yüksel Çavuşoğlu,
Dr. Candan Hızal, Dr. Tolga Günvar
ve Dr. Erkin Göçmen
bulunmaktadır.



Sektörle hekimler arasında etkili bir iletişim köprü

Gazetemiz, nitelikli içeriği ile sağlık sektörü ve hekimler arasında etkili bir iletişim köprüsü oluşturmaktadır. İlaç endüstrisinin hekimlere ulaşmakta her geçen gün daha fazla kısıtlamayla karşılaştığı bir dönemde Medikal Akademi olarak sizlere yeni iletişim olanakları sunmayı amaçlıyoruz.

Gazetemizin kısa süre içinde ulaştığı başarı web sitemizin verileriyle de örtüşmektedir. Uluslararası bağımsız rating kuruluşu ALEXA verilerine göre Medikal Akademi web sitesi sağlık alanında yayın yapan siteler arasında Türkiye birincisidir ve en yakın rakipleriyle arasında on binlerce basamak fark bulunmaktadır. Gazetemiz, Türkiye'deki tüm web siteleri arasında 3.800'cü sırada iken en yakın rakipleri ise 70 bin ila 150 bin aralığındadır.



Sunduğumuz hizmetler

Sağlık sektörüne yönelik pek çok nitelikli içerik ve iletişim hizmeti sunmaktadır. Aylık yayınlanan gazetemizde ilan çalışmaları, advertoriallar, özel tanıtım dosyaları, klinik çalışma verilerinin yayınlanması ve insört dağıtımı gibi çalışmalar yapılabilmektedir.

Web yayıncılığı

Medikal Akademi, web yayıncılığındaki uzmanlığını sektörle paylaşmayı amaçlıyor. Sektörün farklı amaçlarla hizmete sunduğu web sistemlerinin geliştirilmesi ve içerik sağlanması kurumsal olarak yürüttüğümüz faaliyetler arasındadır. Bunun dışında isteyen kuruluşların etkinlikleri web sitemizden duyurabilmekte, banner ilan çalışmaları yapılabilmektedir. Ayrıca web sitemizde özel Advertorial çalışmaları ve online konferanslar düzenlenebilmektedir. Günümüzde pek çok firma hekimlere yönelik online konferanslar düzenliyor. Ancak büyük emekler harcanarak hazırlanan bu siteler sadece küçük bir hekim grubu tarafından izlenebilmektedir. Her ay ortalama 70 bin hekim tarafında ziyaret edilen ve nitelikli bir altyapıya sahip olan sitemiz üzerinden firmalara geniş bir hekim kitlesine ulaşma imkanı sunuyoruz.



Medikal Akademi Özel Ekleri

Aylık yayınlanan gazetemizle birlikte özel ekler ve dosya çalışmaları yapmaktayız. Kongrelere yönelik olarak hazırlanan Kongre Özel ekimizin içeriği uzmanlık dernekleri ve firmalarla işbirliği halinde hazırlanmakta ve firmalar bu tür çalışmalara sponsor olabilmektedirler. Ülkemizde düzenlenen tıp kongrelerinin öncesinde veya sonrasında hazırlanabilen bu ekler gazetemizle birlikte dağıtılabilmekte veya ilgili firma kendi tercihi göre hekimlere ulaştırabilmektedir.



Gazetemizin Teknik Özellikler

Gazetemizin boyutu 300x420 mm ebatlarında olup 90 gr. kuşe kağıda 24 sayfa olarak basılmaktadır. Tamamı renkli olan Medikal Akademi, içerik, tasarım ve baskı kalitesi olarak uluslararası standartlarda hazırlanmaktadır. Gazetemizde yayınlanacak ilanların bu katalogta yer alan ölçülerde; JPG veya PDF formatlarında olması gerekmektedir.

Genel Yayın Yönetmeni: Hüseyin Kandemir

(haber@medikalakademi.com.tr / GSM: 0 537 309 29 55)

Yayın Koordinatörü: Tuba Günvar

(tuba@medikalakademi.com.tr / GSM: 0 530 782 83 94)



Medikal Akademi İlan Tarifesi		EBAT	FİYAT
Logo yanı		65 X 75	1.500
Birinci sayfa alt bant		100 X 270	2.000
İç sayfa alt bant		100 X 270	1.000
İç sayfa 3 sütun ilan		160 X 220	1.200
Orta sayfa (2 x A4)		270 X 450	3.500
İç tam sayfa		270 X 385	2.500
Arka kapak tam sayfa		270 X 385	4.000
İç sayfa dikey bant		110 X 285	1.200
İç yarım sayfa		270 X 190	1.400
İç sayfa A4		200 X 270	2.000
İç sayfa kutu		200 X 160	1.200
Arka kapak dikey		110 X 385	1.500

Medikal Akademi ile toplu ilan anlaşması yapan firmalara yönelik özel indirimler söz konusudur. 2-3 adet ilan için % 15 , 4-6 adet ilan için % 25, 6-10 adet ilan için % 35 özel indirim yapılması söz konusudur.